АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2019г					                               № 205

О внесение изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 120 от 18.08.19г «ПОРЯДОК составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

На основании экспертного заключения № 8538-03-12/9 от 09.12.19г и в соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации исполнения бюджета Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (далее – местного бюджета) по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета, руководствуясь  Уставом Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,  администрация Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести  изменения в постановление № 120 от 18.08.19г «ПОРЯДОК составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»
        2. В пункте 2 постановления слово «утратившими» заменить на слово «утратившим»
        3. В первом абзаце  пункта 3 раздела 1 Порядка исключить слова «либо уполномоченным сотрудником»
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.Разместить настоящее постановление на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Новошарапского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Ордынского района Новосибирской области                           Н.В.Хананова